
2025-Championnat de France Jeunes District Sud HDF (1/4J) Ligue Picardie

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LOBJOIS Tom KINGS BOWLING CLUB LAON80,0 6 1,0 748 124,67 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES80,0 8 1,0 1404 175,50 1
2 MATIERE Louis ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL60,0 8 1,0 1118 139,75 1
3 PARMENTIER Clovis ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES50,0 8 1,0 970 121,25 1
4 BELLAVOINE Camille ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES46,0 8 1,0 947 118,38 1
5 LAFON Ethan ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL42,0 8 1,0 838 104,75 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DESMOULINS RAMANIRAKA RaphaëlECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL80,0 8 1,0 1762 220,25 1
2 BERILLE Gaetan ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES60,0 8 1,0 1098 137,25 1
3 RIPAMONTI Louis ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES50,0 8 1,0 1004 125,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SALGUEIRO GONCALVES HelderECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL80,0 8 1,0 1522 190,25 1
2 ETINOF Noam ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL60,0 8 1,0 1468 183,50 1
3 NGO Thuy BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL50,0 8 1,0 1370 171,25 1
4 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN46,0 8 1,0 1349 168,63 1
5 RASSE Noé ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES42,0 8 1,0 1309 163,63 1
6 ISAMBART Lucas ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES38,0 8 1,0 1289 161,13 1
7 DUMURET Nicolas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN34,0 8 1,0 1011 126,38 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 JEROME Célia ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES80,0 8 1,0 982 122,75 1
2 VILBERT Maïa ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES60,0 8 1,0 957 119,63 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 NGO Anh thuy BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL80,0 8 1,0 1117 139,63 1
2 SPINNEWYN Juliette ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES60,0 8 1,0 1078 134,75 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES80,0 8 1,0 1330 166,25 1
2 DENEUVILLE Cloé SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN60,0 8 1,0 1255 156,88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2025-Championnat de France Jeunes District Sud HDF (1/4J)Classements Ligue Picardie

Classements individuels - District Sud HDF 06 10 24 Camon J1

Classement District Sud HDF 06 10 24 Camon J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LOBJOIS Tom KINGS BOWLING CLUB LAON 6 80,0 748 124,67 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud HDF 06 10 24 Camon J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 80,0 1404 175,50 30
2 MATIERE Louis ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 60,0 1118 139,75 10
3 PARMENTIER Clovis ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 50,0 970 121,25 0
4 BELLAVOINE Camille ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 46,0 947 118,38 -4
5 LAFON Ethan ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 42,0 838 104,75 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud HDF 06 10 24 Camon J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DESMOULINS RAMANIRAKA RaphaëlECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 80,0 1762 220,25 20
2 BERILLE Gaetan ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 60,0 1098 137,25 0
3 RIPAMONTI Louis ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 50,0 1004 125,50 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud HDF 06 10 24 Camon J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SALGUEIRO GONCALVES Helder ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 80,0 1522 190,25 38
2 ETINOF Noam ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 60,0 1468 183,50 18
3 NGO Thuy BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 50,0 1370 171,25 8
4 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 46,0 1349 168,63 4
5 RASSE Noé ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 42,0 1309 163,63 0
6 ISAMBART Lucas ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 38,0 1289 161,13 -4
7 DUMURET Nicolas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 34,0 1011 126,38 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud HDF 06 10 24 Camon J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 JEROME Célia ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 80,0 982 122,75 20
2 VILBERT Maïa ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 60,0 957 119,63 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud HDF 06 10 24 Camon J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 NGO Anh thuy BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 80,0 1117 139,63 20
2 SPINNEWYN Juliette ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 60,0 1078 134,75 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Sud HDF 06 10 24 Camon J1 - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 80,0 1330 166,25 20
2 DENEUVILLE Cloé SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 60,0 1255 156,88 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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